平成 18 年 5 月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 執行役員経理部部長  島田 健司

（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４）

平成１８年９月期中間期(連結･個別)業績予想の修正に関するお知らせ

平成１８年９月期（平成１７年１０月１日～平成１８年９月３０日）の中間期(連結･個別)業績予

想について、平成１７年１１月１５日付け当社「平成１７年９月期決算短信」にて発表いたしました

業績予想を最近の業績等を踏まえ、下記の通り修正いたします。

記

１．平成１８年９月期 中間期連結業績予想の修正

                                       （単位:百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想（A） 22,400 690 350
今回修正予想（B） 24,735 1,355 732
増減額（B-A） 2,335 665 382
増減率 10.4 96.4 109.1
前期（平成 17年 9月中間期）実績 2,599 463 282

２．平成１８年９月期 中間期個別業績予想の修正

（単位:百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A） 370 △90 △90

今回修正予想（B） 589 169 19

増減額（B-A） 219 259 109

増減率 59.2 ― ―

前期（平成 17 年 9 月中間期）実績 2,599 444 262

３．修正理由について

（1） 連結

 主として新規子会社の保有資産売却益及び単体の運用益増による影響により修正

するものであります。

（2） 単体

 子会社に対する経営指導による売上増及び運用益の増加による影響で修正するも

のであります。

なお、通期の業績予想（連結･単体）につきましては、平成 18 年 2 月 7 日に公表した修正

に関するお知らせと変更ありません。

以 上